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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Ecuyers 30 juli
Circuito Ecuyers
Fecha 30/07/2023
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 133
Mejor tiempo del evento 01:50.301
Media del dia 02:11.007
Pilotos en grupo A 37
Mejor tiempo grupo A 01:50.301
Tiempo medio grupo A 01:56.901
Pilotos en grupo B 33
Mejor tiempo grupo B 01:58.524
Tiempo medio grupo B 02:04.792
Pilotos en grupo C 29
Mejor tiempo grupo C 02:03.147
Tiempo medio grupo C 02:13.997
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 02:10.340
Tiempo medio grupo D 02:33.663
Pilotos en grupo E 4
Mejor tiempo grupo E 02:03.473
Tiempo medio grupo E 02:20.719




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Markvt A 01:50.301 [ 01:50.301 | 00:00.000 | 00:20.706 | 00:00.000 | 00:06.600 | 57
Dirkr A 01:50.522 [ 00:00.221 | 00:00.221 | 00:20.484 | 00:00.221 | 00:06.378 | 46
Leonv A 01:50.767 [ 00:00.244 | 00:00.465 | 00:20.240 | 00:00.465 | 00:06.134 | 42
Gv A 01:52.144 | 00:01.376| 00:01.842| 00:18.863 | 00:01.842 | 00:04.757| 25
Jayc A 01:52.701 [ 00:00.557 | 00:02.400| 00:18.306 | 00:02.400 | 00:04.200| 61
Bartvd A 01:52.924 [ 00:00.223 | 00:02.623 | 00:18.083 | 00:02.623 | 00:03.977| 40
Timoa A 01:53.446 [ 00:00.521 | 00:03.144 | 00:17.561 | 00:03.144 | 00:03.455| 32
Bartvl A 01:53.494 [ 00:00.048 | 00:03.192| 00:17.513 | 00:03.192| 00:03.407| 34
Aried A 01:53.824 [ 00:00.329 | 00:03.522| 00:17.183 | 00:03.522 | 00:03.077| 37
Patrickb A 01:53.971 [ 00:00.147 | 00:03.670| 00:17.036 | 00:03.670 | 00:02.930| 33
Thomasd A 01:54.805 [ 00:00.833 | 00:04.504 | 00:16.202 | 00:04.504 | 00:02.096 | 47
Freekl A 01:55.097 [ 00:00.292 | 00:04.796 | 00:15.910| 00:04.796 | 00:01.804| 23
Rickvt A 01:55.343 [ 00:00.245 | 00:05.041 | 00:15.664 | 00:05.041 | 00:01.558 | 46
Robertm A 01:55.674 [ 00:00.331 | 00:05.373 | 00:15.333 | 00:05.373 | 00:01.227| 32
Douwea A 01:55.786 [ 00:00.111 | 00:05.485| 00:15.221| 00:05.485| 00:01.115| 33
Jobe A 01:56.082 [ 00:00.296 | 00:05.781 | 00:14.924 | 00:05.781| 00:00.818| 20
Joshuah A 01:56.361 [ 00:00.279 | 00:06.060 | 00:14.645| 00:06.060 | 00:00.539| 25
Ralphh A 01:56.438 [ 00:00.076 | 00:06.136| 00:14.569 | 00:06.136| 00:00.463| 30
Rossz A 01:56.681 [ 00:00.243 | 00:06.380 | 00:14.326 | 00:06.380 | 00:00.220 | 49
Florianvh A 01:57.476( 00:00.794 | 00:07.175| 00:13.531| 00:07.175| 00:00.574| 34
Luukdv A 01:57.577( 00:00.101 | 00:07.276 | 00:13.430| 00:07.276 | 00:00.675| 29
Daveyp A 01:57.640 [ 00:00.062 | 00:07.338 | 00:13.367 | 00:07.338| 00:00.738| 20
Ulkevm A 01:57.874  00:00.234 | 00:07.573 | 00:13.132| 00:07.573 | 00:00.973 | 23
Glennt A 01:58.125 [ 00:00.250 | 00:07.824 | 00:12.882 | 00:07.824 | 00:01.223 | 23
P220981 A 01:58.235 [ 00:00.110 | 00:07.934 | 00:12.771 | 00:07.934 | 00:01.334| 22
Robb B 01:58.524 [ 00:00.288 | 00:08.223 | 00:12.483 | 00:00.000 | 00:06.268 19
Jordyvo A 01:58.745 [ 00:00.221 | 00:08.444 | 00:12.261 | 00:08.444 | 00:01.844 | 32
Pauldankers A 01:58.754 [ 00:00.008 | 00:08.453 | 00:12.252 | 00:08.453 | 00:01.853 | 45
JanDeJong A 01:59.093 [ 00:00.338 | 00:08.792| 00:11.914| 00:08.792 | 00:02.191 | 28
Joeyt A 01:59.513 | 00:00.420| 00:09.212| 00:11.493 | 00:09.212 | 00:02.612 11
Bartm A 01:59.541 | 00:00.027 | 00:09.240| 00:11.466 | 00:09.240 | 00:02.639 19
Dennisd A 01:59.688 [ 00:00.147 | 00:09.387 ] 00:11.318 | 00:09.387 | 00:02.787| 31
Basd B 02:00.290 [ 00:00.601 | 00:09.989 | 00:10.716 | 00:01.766 | 00:04.501 51
Dinandd A 02:00.621 [ 00:00.330 | 00:10.320| 00:10.386| 00:10.320 | 00:03.719| 23
Thomask B 02:00.840 [ 00:00.219 | 00:10.539| 00:10.166 | 00:02.316 | 00:03.951 | 28
Pauld B 02:01.266 [ 00:00.425 | 00:10.965| 00:09.741 | 00:02.742 | 00:03.526| 45
Remcovdp B 02:01.603 [ 00:00.336 | 00:11.302 | 00:09.404 | 00:03.079 | 00:03.189| 24
Jessevdv B 02:01.791 [ 00:00.187 | 00:11.489 | 00:09.216 | 00:03.266 | 00:03.001 30
Bobv A 02:01.890 [ 00:00.099 | 00:11.589 | 00:09.116| 00:11.589 | 00:04.989 18
Marcs A 02:02.187 | 00:00.296 | 00:11.886 | 00:08.819| 00:11.886 | 00:05.286 6
Nielsv B 02:02.280 [ 00:00.093 | 00:11.979| 00:08.726 | 00:03.756 | 00:02.511 31
Stefanl A 02:02.472 [ 00:00.192 | 00:12.171 | 00:08.534 | 00:12.171| 00:05.571 27
Robbins B 02:02.542 [ 00:00.069 | 00:12.240 | 00:08.465| 00:04.017 | 00:02.250 10
Jeroenb B 02:03.146 [ 00:00.604 | 00:12.845| 00:07.860 | 00:04.622| 00:01.645| 24
Tanyab C 02:03.147 [ 00:00.000 | 00:12.846 | 00:07.859 | 00:00.000 | 00:10.849| 24
Ronaldv B 02:03.448 [ 00:00.301 | 00:13.147 | 00:07.558 | 00:04.924 | 00:01.343 | 27
P206610 E 02:03.473 [ 00:00.024 | 00:13.172 | 00:07.533 | 00:00.000 | 00:17.245| 23
P206611 A 02:03.475 00:00.001 | 00:13.174| 00:07.532| 00:13.174 | 00:06.573 | 27
Sandervds B 02:03.533 [ 00:00.058 | 00:13.232 | 00:07.473 | 00:05.009 | 00:01.258| 30
Renev B 02:03.585 [ 00:00.052 | 00:13.284 | 00:07.421 | 00:05.061 | 00:01.206 | 26
Michelm B 02:03.785 [ 00:00.200 | 00:13.484 | 00:07.221 | 00:05.261 | 00:01.006| 34
Joepvz B 02:03.904 [ 00:00.119| 00:13.603 | 00:07.102 | 00:05.380| 00:00.887| 31
Janb B 02:04.016 [ 00:00.112 | 00:13.715| 00:06.990 | 00:05.492 | 00:00.775| 27
Nielsm B 02:04.184 [ 00:00.167 | 00:13.882 | 00:06.823 | 00:05.659 | 00:00.608 | 20
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Robertvm B 02:04.353 | 00:00.169 | 00:14.052| 00:06.653 | 00:05.829 | 00:00.438 | 32
Gijsvdb B 02:04.455 | 00:00.101 | 00:14.153 ] 00:06.552 | 00:05.930 | 00:00.337| 33
Antonk B 02:04.865 [ 00:00.410| 00:14.564 | 00:06.141 | 00:06.341 | 00:00.073 | 24
Stephanl B 02:04.886 | 00:00.020 | 00:14.584 | 00:06.121 | 00:06.361 | 00:00.093 17
Jaraldd B 02:05.228 [ 00:00.342 | 00:14.927| 00:05.779 | 00:06.704 | 00:00.435 24
Rickl B 02:05.559 | 00:00.330 | 00:15.257| 00:05.448 | 00:07.034 | 00:00.766| 32
Priscillavz B 02:05.686 [ 00:00.127 | 00:15.384 | 00:05.321 | 00:07.161 | 00:00.893 31
Sjoerddb C 02:05.774 [ 00:00.088 | 00:15.472| 00:05.233 | 00:02.626 | 00:08.223 28
P202429 A 02:06.079 [ 00:00.304 | 00:15.777] 00:04.928 | 00:15.777 | 00:09.177 8
Michan B 02:06.273 [ 00:00.194 | 00:15.972| 00:04.733 | 00:07.749 | 00:01.481 14
Simons C 02:06.552 [ 00:00.278 | 00:16.250 | 00:04.455 | 00:03.404 | 00:07.445 37
Wiljove B 02:06.595 | 00:00.043 | 00:16.294 | 00:04.412 | 00:08.071 | 00:01.802| 25
P92421 E 02:06.913 [ 00:00.318 | 00:16.612| 00:04.094 | 00:03.439 | 00:13.806| 24
Azizh B 02:07.230 [ 00:00.317] 00:16.929 | 00:03.776 | 00:08.706 | 00:02.438| 31
Patricks B 02:07.603 [ 00:00.373 | 00:17.302 | 00:03.403 [ 00:09.079 | 00:02.811 27
Colinb B 02:07.691 | 00:00.087 | 00:17.390| 00:03.316 | 00:09.167 | 00:02.898 | 23
Peterp C 02:08.401 [ 00:00.710| 00:18.100 | 00:02.605 | 00:05.254 | 00:05.595| 26
Peterm C 02:08.405 [ 00:00.003 | 00:18.104 | 00:02.602 | 00:05.257 | 00:05.592 18
Werneroa C 02:08.662 | 00:00.256 | 00:18.360 | 00:02.345| 00:05.514 | 00:05.335 38
Marcelvz C 02:09.573 [ 00:00.911 ] 00:19.272] 00:01.434 | 00:06.425| 00:04.424| 30
Joeyw B 02:09.741 [ 00:00.168 | 00:19.440| 00:01.266 | 00:11.216 | 00:04.948 | 27
Rikvb D 02:10.340 [ 00:00.599 | 00:20.039 | 00:00.666 | 00:00.000 | 00:23.322| 26
Edwinv C 02:10.503 | 00:00.162 | 00:20.201 | 00:00.504 | 00:07.355| 00:03.494 | 37
Michaelv C 02:11.458 [ 00:00.955] 00:21.157] 00:00.450 | 00:08.310| 00:02.539| 40
Berthuss C 02:11.584 | 00:00.126 | 00:21.283 | 00:00.577 | 00:08.437| 00:02.412| 37
Tomt C 02:11.634 [ 00:00.049 | 00:21.333 | 00:00.627 | 00:08.487| 00:02.362| 28
Sennavdl C 02:11.728 | 00:00.093 | 00:21.426| 00:00.720 | 00:08.580 | 00:02.269| 27
Adriem C 02:11.910 | 00:00.182] 00:21.608 | 00:00.902 | 00:08.762 | 00:02.087 | 38
Marcos C 02:11.925 | 00:00.015] 00:21.624 | 00:00.917 | 00:08.777| 00:02.072| 25
Janism C 02:12.114 | 00:00.189] 00:21.813 ] 00:01.107 | 00:08.967 | 00:01.882| 20
Keyrad B 02:12.991 [ 00:00.876 | 00:22.689 | 00:01.983 | 00:14.466 | 00:08.198| 34
Dannyk C 02:13.258 | 00:00.267 | 00:22.957| 00:02.250 | 00:10.110 | 00:00.739| 22
Sonjasb C 02:13.460 [ 00:00.202 | 00:23.159] 00:02.453 | 00:10.312 | 00:00.536| 34
Roelandv C 02:14.563 [ 00:01.102 | 00:24.262| 00:03.555| 00:11.415| 00:00.565 20
Johnnok D 02:16.241 | 00:01.678 | 00:25.940 | 00:05.233 | 00:05.900 | 00:17.422| 29
Nickvh C 02:16.336 [ 00:00.095| 00:26.035] 00:05.329 | 00:13.189 | 00:02.339| 21
Jeroenvdl B 02:16.664 [ 00:00.328 | 00:26.363 | 00:05.657 | 00:18.140 | 00:11.872 11
Desteneydg C 02:16.758 | 00:00.093 | 00:26.457 | 00:05.751 | 00:13.610 | 00:02.761 28
Henkb C 02:16.845 [ 00:00.087 | 00:26.544 | 00:05.838 | 00:13.697 | 00:02.848 | 24
Remkos C 02:17.128 | 00:00.283 | 00:26.827 | 00:06.121 [ 00:13.981 | 00:03.131 18
Quintens C 02:18.003 [ 00:00.874 | 00:27.702 | 00:06.995 | 00:14.855 | 00:04.005 17
P230474 E 02:18.276 [ 00:00.273 | 00:27.975] 00:07.269 | 00:14.802 | 00:02.442 10
Kevinh C 02:19.365 [ 00:01.088 | 00:29.064 | 00:08.358 | 00:16.217 | 00:05.368| 21
Martinve C 02:20.040 [ 00:00.675] 00:29.739] 00:09.033 | 00:16.893 | 00:06.043 | 21
Harries D 02:21.000 [ 00:00.960 | 00:30.699 [ 00:09.993 | 00:10.660 | 00:12.662 12
Robvb C 02:21.234 | 00:00.233 | 00:30.933 | 00:10.227 | 00:18.087 | 00:07.237 13
Gerritw D 02:21.869 [ 00:00.634 | 00:31.568 | 00:10.862 | 00:11.528 | 00:11.793 37
Elioe C 02:22.155| 00:00.285] 00:31.854| 00:11.147 | 00:19.007 | 00:08.157| 26
Carelv D 02:22.390 [ 00:00.234 | 00:32.088 | 00:11.382| 00:12.049 | 00:11.273 37
Cynthiadh D 02:22.734 | 00:00.344 | 00:32.432| 00:11.726 | 00:12.393 | 00:10.929| 27
Jannesb D 02:24.631 [ 00:01.896 | 00:34.329] 00:13.623 | 00:14.290 | 00:09.032| 21
Pleund D 02:24.803 [ 00:00.172 | 00:34.502 | 00:13.796 | 00:14.463 | 00:08.859 18
Imcob D 02:25.409 [ 00:00.605 | 00:35.108 | 00:14.401 | 00:15.068 | 00:08.254| 36
Robvdb D 02:26.390 [ 00:00.981 | 00:36.089 | 00:15.383 | 00:16.049 | 00:07.272| 30
Tobyp C 02:26.560 [ 00:00.170 | 00:36.259 | 00:15.553 | 00:23.413 | 00:12.563 19
Rorys D 02:26.754 | 00:00.193 | 00:36.453 | 00:15.747| 00:16.414 | 00:06.908 | 28
Jeroenk C 02:26.826 [ 00:00.072 | 00:36.525] 00:15.819 | 00:23.679 | 00:12.829 16
Amberg D 02:27.211 | 00:00.384 | 00:36.910] 00:16.203 | 00:16.870 | 00:06.451 28




Kevinr D 02:29.080 [ 00:01.869 | 00:38.779] 00:18.073 | 00:18.740 | 00:04.582| 32
Alexandervk D 02:31.689 | 00:02.608 | 00:41.388 | 00:20.682 | 00:21.349 | 00:01.973 14
Ellenk D 02:33.432 | 00:01.743 | 00:43.131] 00:22.425| 00:23.092 | 00:00.230| 34
Tacok D 02:33.698 | 00:00.265 | 00:43.397| 00:22.691 | 00:23.358 | 00:00.035 12
Jennifert D 02:36.520 [ 00:02.822 | 00:46.219| 00:25.513 | 00:26.180 | 00:02.857 14
Ferryj D 02:36.526 [ 00:00.005 | 00:46.224 | 00:25.518 | 00:26.185 | 00:02.862 5
Anthonys D 02:38.225 [ 00:01.699 | 00:47.924 | 00:27.217 | 00:27.884 | 00:04.561 15
Sanneb D 02:47.144 | 00:08.918 | 00:56.842| 00:36.136 | 00:36.803 | 00:13.480| 29
Anneleind D 02:47.729 | 00:00.585 | 00:57.428| 00:36.722 | 00:37.389 | 00:14.066 16
Selenae D 02:48.114 [ 00:00.384 | 00:57.813 | 00:37.106 | 00:37.773 | 00:14.450 10
Conniep D 02:49.043 [ 00:00.929 | 00:58.742| 00:38.036 | 00:38.703 | 00:15.380| 20
Annevv D 02:49.102 | 00:00.058 | 00:58.800 | 00:38.094 | 00:38.761 | 00:15.438| 29
Mireillel D 02:54.122 [ 00:05.020 | 01:03.821 | 00:43.114 | 00:43.781 | 00:20.458| 21
P201690 E 02:54.214 | 00:00.091 | 01:03.912 | 00:43.206 | 00:50.740 | 00:33.494| 29
Jennifervk D 03:11.037{ 00:16.823 | 01:20.736] 01:00.030 [ 01:00.696 | 00:37.374 13
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